
UCHWAŁA NR XLVII/342/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie okręgów wyborczych

Na podstawie art. 418 § 1, 419 § 2 i 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 15 i 1089     oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 12 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Zakroczym na 15 okręgów wyborczych.

2. Granice okręgów wyborczych, ich numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Na ustalenia w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Warszawie w terminie 5 dni od daty podania do 
publicznej wiadomości niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie.

§ 4. Traci moc uchwała nr XVII/115/2012 Rady Gminy Zakroczym z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Zakroczym na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2012 r. poz. 9283).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zakroczym.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

http://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytcmjzg42do
asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Załącznik  
do uchwały nr 
Rady Miejskiej w Zakroczymiu  
z dnia  

 

Podział gminy Zakroczym na okręgi wyborcze, ich granice, numery oraz liczba radnych 
wybieranych w każdym okręgu 

 

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

1 
ul. Duchowizna 
ul. Płońska  
ul. Uroczysko 

1 

2 
ul. Al. Spółdzielni 
ul. Tylna 
ul. Wyszogrodzka 

1 

3 

ul. Byłych Więźniów Twierdzy Zakroczymskiej  
ul. Klasztorna 
ul. Ojca Honorata Koźmińskiego 31-61A 
ul. Parowa Klasztorna 
ul. Parowa Okólna 
ul. Spacerowa 

1 

4 

ul. Kapitana Tadeusza Doranta 
ul. Mokradle 
ul. Odpadki  
ul. Ostrzykowizna 
ul. Pieczoługi 
ul. Wójtostwo 

1 

5 ul. Ojca Honorata Koźmińskiego 1-30A  
ul. Parowa Warszawska 1 

6 

ul. Gdańska 
ul. Kościelna 
ul. Parowa Płocka  
ul. Przechodnia 
ul. Rybacka 
ul. Rynek 
ul. Starostwo 
ul. Szkolna 

1 

7 ul. Warszawska 1 

8 

ul. Forteczna 
ul. Gałachy 
ul. Gałachy Prochownia  
ul. Generała Ludwika Czyżewskiego 
ul. Platanowa 
ul. Polna 
ul. Słoneczna 
ul. Utrata 

1 

 

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak_1
Tekst maszynowy

asobczak_2
Tekst maszynowy

asobczak_3
Tekst maszynowy

asobczak_4
Tekst maszynowy

asobczak_5
Tekst maszynowy

asobczak_6
Tekst maszynowy
XLVII/342/2018

asobczak_7
Tekst maszynowy
28 marca 2018 r.



9 

Sołectwo Czarna 
Sołectwo Smoły 
Sołectwo Wojszczyce 
Sołectwo Zaręby 
Sołectwo Strubiny 

1 

10 

Sołectwo Błogosławie 
Sołectwo Janowo 
Sołectwo Swobodnia 
Sołectwo Śniadowo 

1 

11 
Sołectwo Henrysin 
Sołectwo Trębki Stare 
Sołectwo Jaworowo-Trębki Stare 

1 

12 Sołectwo Trębki Nowe 1 

13 Sołectwo Emolinek  
Sołectwo Wygoda Smoszewska 1 

14 Sołectwo Smoszewo 1 

15 Sołectwo Wólka Smoszewska 1 

 
  

Uchwalony Strona 2




